
Mieszkanie sprzedaż Warszawa Mokotów Stary Mokotów Kazi

516 000 603, (22) 29
Kazimierzowska
Warszawa,  Mazowieckie 

Price:  zł2,250,000.00 
  Size: 152 m²

4 Beds   2 Baths    Apartment

Property Description
NIERUCHOMOŚĆ DOSTĘPNA WYŁACZNIE W NASZEJ AGENCJI.

Bardzo nowocześnie i elegancko wykończone mieszkanie w nowoczesnym budynku
apartamentowym na Starym Mokotowie. W skład mieszkania wchodzi duży salon, kuchnia z
częścią jadalnianą oddzielane od salonu przesuwnymi drzwiami, 4 sypialnie (dwie z wyjściem na
balkon), dwie łazienki (jedna z wanną i prysznicem, druga z prysznicem), W.C. oraz pralnia. W
mieszkaniu jest jedna garderoba oraz kilka szaf wnękowych.
Drzwi wewnętrzne wykonane z drewna olchowego na zamówienie. Szafy oraz pozostałe meble
zabudowy (ława na RTV, szafki z półkami CD, zabudowa wiatrołapu oraz sypialnia) zostały
wykonane przez prywatną firmę wykonującą zamówienia we Włoszech, wszędzie użyto
oryginalnych, zachodnich mechanizmów gwarantujących niezawodność i płynność działania.
Meble kuchenne w zabudowie wykonane przez prywatną firmę z Warszawy zgodne z projektem
przygotowanym przez architekta (drewno: olcha).
Sprzęt kuchenny renomowanych firm: piekarnik elektr. AEG, kuch. mikrofalowa AEG, lodówka z
oddzielnym zamrażalnikiem LIEBHERR, klasa A, płyta ceramiczna ELECTROLUX, okap (90 cm)
FALMEC, winiarka LIEBHERR, zmywarka AEG, zlewozmywak + bateria BLANKO.
Biały montaż oraz armatury łazienkowe firmy Grohe i Koło.
W apartamencie zainstalowano system nagłośnieniowy:kable głośnikowe wpuszczone w ścianach
- wszystkie głośniki podłączane do gniazd, głośnik stereofoniczny w kuchni, podłączony do
systemu MULTI AUDIO, umożliwiającego różnicowanie źródła dźwięku w salonie i w kuchni
(istotne przy zamknięciu kuchni), główna łazienka posiada dwa głośniki stereo, pozwalające na
nastawienie radia/muzyki takiego samego jak w sypialni.
24 godzinna portiernia oraz kamery na zewnątrz budynku. Dla mieszkańców budynku
przygotowano fitness oraz duże jacuzzi.
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 1906

Emmerson S.A.
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